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Kaltmeni

Dessert

Menl 6

Hahnchengeschnetzeltes
mit Spétzle

100g enthalten: 549 kJ, 131 kcal, ZIA: 11a, 13

Vegetarische Hackballchen
(Soja)

in cremiger Rahmsauce, dazu
Erbsen natur und Kartoffelptree

(@)%

100g enthalten: 415 kJ, 99 kcal, ZIA: 4, 16,
17,19, 11a

Dessert: Milchreis

@

100g enthalten: 453 kJ, 108 kcal, ZIA: 17

Rinderroulade

gefiillt mit Gewirzgurken und
Speck, mit Rinder-Senf-Sauce,
Rotkohl und Spirelli

100g enthalten: 455 kJ, 108 kcal, ZIA: 3, 20,
11a,5, 2

Rindergulasch
mit Spirelli und Rotkrautsalat

100g enthalten: 457 kJ, 109 kcal, ZIA: 11a,

Milchreis
mit roter Griitze

(@

100g enthalten: 370 kJ, 88 keal, ZIA: 1,17, 2

SiiRkartoffel Curry
mit Auberginen und
Kokosnussmilch, dazu Reis

[@

100g enthalten: 458 kJ, 109 kcal, ZIA: 17, 20,
1la, 18a

(B0

Bio Kartoffelgratin
mit Karottenscheiben natur und
Schnittlauch-Rahm-Sauce

@

100g enthalten: 284 kJ, 67 kcal, ZIA: 4, 17, 2,
1lla

Hausgemachtes Dessert: Quark
mit Kirschen

@

100g enthalten: 456 kJ, 109 kcal, ZIA: 1, 17, 2

Schnittbohneneintopf

mit Schnittbohnen, Karotten- &
Kartoffelwiirfeln, dazu Bockwurst
vom Schwein

100g enthalten: 308 kJ, 73 keal, ZIA: 19, 5, 3,
10,7

Currywurstgulasch

mit Gefluigelbockwurst, dazu
Kartoffelwedges und Krautsalat
natur

100g enthalten: 463 kJ, 110 kcal, ZIA: 3, 5, 2,
20, 10,7

Héahnchen Cordon-Bleu
(geftillt mit Putenschinken u.
Kése), auf Pilzrisotto mit
Fingermdhren natur

100g enthalten: 477 kJ, 113 keal, ZIA: 3, 17,
11a, 19

Nudelauflauf

mit Kése und Brokkoli,
uberbacken mit Semmelbréseln,
dazu Krautsalat natur

@ s

$
100g enthalten: 459 kJ, 109 kcal, ZIA: 1, 17,
10, 11a, 20

Bio Penne Napoli
Vollkorn-Penne mit
Tomatensauce

) @

100g enthalten: 422 kJ, 100 kcal, ZIA: 11a,
11b, 11c, 11d, 19

Dessert: Karamellpudding

@

100g enthalten: 555 kJ, 132 kcal, ZIA: 4, 17

Putenhackbraten mit Hirtenkése
auf Béchamel-Kartoffeln, dazu
Mischgemuse (Erbse, Karotte,
Mais)

100g enthalten: 361 kJ, 86 kcal, ZIA: 13, 17,
2,11a

Moéhrensuppe mit
Kokosnussmilch

und Kichererbsen, dazu ein
Brotchen

@

100g enthalten: 246 kJ, 58 kcal, ZIA: 5, 11a

Panierte Hahnchennuggets
mit Rahmspinat und
Kartoffelpuree

100g enthalten: 480 kJ, 114 kcal, ZIA: 10, 6,
1la, 4,17

Nudel-Spinat-Bratling
in Kése-Rahm-Sauce, dazu
Blumenkohl natur

@

100g enthalten: 423 kJ, 101 kcal, ZIA: 17,
1l1a, 1,10

Bio Happea Meat Gyros

(auf Erbsenbasis) auf Tomaten-
Erbsen-Reis, dazu
Krauterquarkdip

oo (@)

100g enthalten: 458 kJ, 109 kcal, ZIA: 11a, 17

Kaltmenu: Heringsfilet "Matjes
Art"

in pikanter Mayonnaise mit Apfeln,
Zwiebeln und Gurken, dazu
Kartoffelsalat mit Schnittlauch

100g enthalten: 681 kJ, 162 kcal, ZIA: 14, 3,
17,2,20,9,4,13,5

Dessert: Griel3brei
mit Vanille

@

100g enthalten: 413 kJ, 98 kcal, ZIA: 4, 17,
1la

Putengeschnetzeltes "Jager
Art"
mit Kartoffelpiree

100g enthalten: 258 kJ, 61 kcal, ZIA: 11a, 17

Geflugelfrikadelle

in Geflugel-Rahm-Thymiansauce,
dazu Kroketten und Méhrensalat
natur

100g enthalten: 557 kJ, 133 kcal, ZIA: 13,
1la, 17,2

Kartoffeltasche
mit Frischkasefullung auf
Ratatouillegemuse, dazu Reis

(@

100g enthalten: 466 kJ, 111 keal, ZIA: 17, 5,
1lla

Thunfisch Pasta
Thunfisch-Tomaten-Sauce mit
Vollkornspirelli, dazu Blattsalat mit
Joghurtdressing

100g enthalten: 437 kJ, 104 kcal, ZIA: 14, 19,
1la, 17

2,

Bio Ravioliauflauf
mit Erbsen & Méhren, tiberbacken
mit jungem Gouda

@

100g enthalten: 585 kJ, 139 kcal, ZIA: 4, 17,

19, 11a

Kaltmenu: Panierte Hahnchen
Nuggets
mit Nudelsalat mit Essig und Ol

100g enthalten: 889 kJ, 212 keal, ZIA: 10, 6,
1la, 2,9

Hausgemachtes Dessert: Quark
mit roter Griitze

@

100g enthalten: 450 kJ, 107 keal, ZIA: 1, 17, 2

Sauerkrauteintopf

mit Kartoffelwiirfeln, verfeinert mit
Speck, dazu Mettwurst vom
Schwein

100g enthalten: 426 kJ, 101 keal, ZIA: 3,5, 7,
10

Hahnchen-Gyroseintopf
mit Kartoffelwdirfeln,
Champignons, Paprika & Zwiebeln

100g enthalten: 334 kJ, 79 kcal, ZIA: 1, 16,
17,10, 11a

Ravioli mit Tomatenfullung
in mediterraner Tomatensauce

@

100g enthalten: 414 kJ, 99 kcal, ZIA: 11a, 17,
19

Paniertes Hahnchenschnitzel
auf Kohlrabi in Rahm, dazu
Kartoffelptree

100g enthalten: 312 kJ, 74 kcal, ZIA: 11a, 17

Blumenkohlklops

in cremiger Rahmsauce, dazu
Pariser Karotten und
Salzkartoffeln

(@)%

100g enthalten: 340 kJ, 81 kcal, ZIA: 11, 13,
1,17, 11c, 11a, 16, 19

Bestellungen: Telefon 02845-800-500
Telefax 02845-800-555
Méglichst Wochenbestellungen bis

Mittwoch der Vorwoche

Nach- und Abbestellungen:

6O deli

erfordern 3 Arbeitstage Vorlauf bis 14:00 Uhr
Rufen Sie uns an, wir beraten Sie gern

E-Mail: kundenservice@deli-carte.de

www.deli-carte.de

delicarte_toenisberg

carte GmbH & Co.KG

deli 6_(

e

Dessert: Schokopudding

@

100g enthalten: 551 kJ, 131 kcal, ZIA: 4, 17

Nudelauflauf

mit Erbsen, Mohren &
Putenbruststreifen, tiberbacken
mit jungem Gouda

100g enthalten: 476 kJ, 113 keal, ZIA: 1, 17,
10, 11a

carte

k)

enthéalt Schweinefleisch % laktosefrei Meniis, denen kein Gluten zugesetzt wird \

Fairtrade

Dessert: Apfelmus

@

100g enthalten: 301 kJ, 72 keal, ZIA: 5, 2

Kasseler Lummerbraten
vom Schwein auf Sauerkraut,
dazu Kartoffelpuree

100g enthalten: 311 kJ, 74 keal, ZIA: 3, 5, 17

Die Angaben Uber kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 100 g des Menis beziehen. Alle Meniis sind mit jodiertem Speisesalz hergestelit. Alle Komponenten der BIO-Linie werden aus Zutaten mit BIO-Qualitat gemaR EG-Oko-Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstarke gebunden. Reklamationen
{iber unsere Produkte kénnen nur am Liefertag beriicksichtigt werden. Zusétzlich behalten wir uns markt- und lieferbedingte Anderungen der Meniizusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mit folg. zugelassenen Zusatzstoffen und Informationen: 1=Farbstoff, 2=Sauerungsmittel; 3=Konservierungsmittel;
4=Verdickungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus Fleischteilen zusammengefiigt; 7=Nitritptkelsalz; 9=SiiBungsmittel; 10= Phosphat ; Mit folg. Allergenen: 11a = Weizen; 11b = Gerste; 11c = Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdnisse; 16=Soja; 17=Milch; 18a = Mandeln; 18b = Haselniisse; 19=Sellerie; 20=Senf;
21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, knnen vorhanden sein. Fischprodukte kdnnen naturbedingt Graten enthalten. Die Angebote/Komponenten mit dem DGE-Logo entsprechen dem ,DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Betrieben, Behérden
und Hochschulen® und wurde von der Deutschen Gesellschaft fiir Ernéhrung e. V. (DGE) als eine Meniilinie ausschlieBlich fiir Behélterkunden zertifiziert. Zu unserer von der DGE e.V. zertifizierten Mentilinie empfehlen wir lhnen pro Woche jeweils 3 Portionen Stiickobst.
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Woche
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SPEISEPLAN

C&C Arbeitsplatz

Sonderkost 1 Leichte Vollkost laktosefrei | Sonderkost 2 Kein Gluten zugesetzt nur - " . . )
g Sonderkost 3 Pirierte Kost nur EPS Menu 1 deli-carte nur EPS Menu 4 deli-carte nur EPS
nur EPS EPS
Hahnchengeschnetzeltes Glutenkost: Hahnchenbrustfilet natur Hahnchengeschnetzeltes Hahnchengeschnetzeltes
mit Spétzle in wiirziger SoRRe, dazu Apfelrotkohl und Kartoffelptiree |mit feinem Kartoffelptree mit Gabelspaghetti
S
21.04.
Ostermontag
100g enthalten: 549 kJ, 131 kcal, ZIA: 11a, 13 100g enthalten: 340 kJ, 81 kcal, ZIA: 17, 19 100g enthalten: 289 kJ, 69 kcal, ZIA: 11a, 5, 17, 10 100g enthalten: 446 kJ, 106 kcal, ZIA: 11a
Rindergulasch Glutenkost: Pikantes Rindergulasch Rindergulasch Rindergulasch
mit Spirelli mit Erbsen und Fingerméhren, dazu Kartoffelschmarrn |mit feinem Kartoffelptree mit Spirelli
DI
22.04.
100g enthalten: 462 kJ, 110 kcal, ZIA: 11a 100g enthalten: 328 kJ, 78 kcal, ZIA: 19 100g enthalten: 262 kJ, 62 kcal, ZIA: 11a, 5, 17, 10 100g enthalten: 462 kJ, 110 kcal, ZIA: 11a
Bio Penne Napoli Glutenkost: Putengeschnetzeltes H&ahnchenbruststreifen Currywurstgulasch
Vollkorn-Penne mit Tomatensauce mit Brokkoli und Karotten, dazu Salzkartoffeln mit Mischgemdise (Erbse, Karotte, Mais) und feinem mit Gefligelbockwurst, dazu Reis
—\ Kartoffelptiree
BiO)
MI o7 %)
23.04.
100g enthalten: 422 kJ, 100 kcal, ZIA: 11a, 11b, 11c, 11d, 19 100g enthalten: 303 kJ, 72 kcal, ZIA: 17, 19 100g enthalten: 270 kJ, 64 kcal, ZIA: 11a, 5, 17, 10 100g enthalten: 478 kJ, 114 kcal, ZIA: 3, 5, 2, 20, 10, 7
Moéhrensuppe mit Kokosnussmilch Glutenkost: Bunte Gemuseplatte Mohrensuppe mit Kokosnussmilch Mo6hrensuppe mit Kokosnussmilch
und Kichererbsen dazu Salzkartoffeln und Kichererbsen und Kichererbsen
po (@4 Zt] (@) (@)
24.04.
100g enthalten: 185 kJ, 44 kcal, ZIA: 5, 11a 100g enthalten: 325 kJ, 77 kcal, ZIA: 100g enthalten: 185 kJ, 44 kcal, ZIA: 5, 11a 100g enthalten: 185 kJ, 44 kcal, ZIA: 5, 11a
Thunfisch- Tomatensauce Glutenkost: Reis-Gemuseeintopf Thunfisch-Tomatensauce Geflugelfrikadelle
mit Vollkorn-Spirelli mit Rindfleisch mit feinem Kartoffelplree in Geflugel-Rahm-Thymiansauce, dazu Kartoffelptiree
und Mohrensalat natur
FR
25.04.
100g enthalten: 461 kJ, 110 kcal, ZIA: 14, 19, 11a 100g enthalten: 198 kJ, 47 kcal, ZIA: 100g enthalten: 243 kJ, 58 kcal, ZIA: 14, 19, 11a, 5, 17, 10 100g enthalten: 406 kJ, 97 kcal, ZIA: 13, 11a, 17, 2
Gegarte Putenbrust Glutenkost: Rote-Linsen-Suppe Gegarte Putenbrust Hahnchen-Gyroseintopf
in Bratensauce, dazu Erbsen natur und Mini- mit Hahnchenbruststreifen, Kartoffeln, buntem Gemuse |in dunkler Sauce, dazu Erbsen natur und feines mit Kartoffelwirfeln, Champignons, Paprika & Zwiebeln
SA Kartoffelknodel & Kokosnussmilch Kartoffelpuree
26,04,
100g enthalten: 351 kJ, 83 kcal, ZIA: 11a, 4 100g enthalten: 476 kJ, 113 kcal, ZIA: 100g enthalten: 294 kJ, 70 kcal, ZIA: 5, 17, 10, 11a 100g enthalten: 334 kJ, 79 kcal, ZIA: 1, 16, 17, 10, 11a
Hahnchenbrust Glutenkost: Kartoffel-Gemusegericht Hahnchenbrust Paniertes Hahnchenschnitzel
in dunkler Sauce, dazu Pariser Karotten und mit Karotten, Brokkoli und Blumenkohl in Rahm in dunkler Sauce, dazu Pariser Karotten und feines auf Kohlrabi in Rahm, dazu Kartoffelpiiree
Salzkartoffeln @ Kartoffelpuree
-
27.04.
100g enthalten: 264 kJ, 63 kcal, ZIA: 11a 100g enthalten: 323 kJ, 77 kcal, ZIA: 17, 19 100g enthalten: 248 kJ, 59 kcal, ZIA: 11a, 5, 17, 10 100g enthalten: 312 kJ, 74 kcal, ZIA: 11a, 17

@ DGE @ vegetarisch (&O\ Bio Fairtrade

Die Angaben uber kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 100 g des Meniis beziehen. Alle Mendis sind mit jodiertem Speisesalz hergestellt. Alle Komponenten der BIO-Linie werden aus Zutaten mit BIO-Qualitat gemaR EG-Oko-Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstérke gebunden. Reklamationen
tiber unsere Produkte kénnen nur am Liefertag beriicksichtigt werden. Zusétzlich behalten wir uns markt- und lieferbedingte Anderungen der Meniizusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mit folg. zugelassenen Zusatzstoffen und Informationen: 1=Farbstoff; 2=Sauerungsmittel; 3=Konservierungsmittel;
4=Verdickungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus Fleischteilen zusammengefiigt; 7=Nitritptkelsalz; 9=StiBungsmittel; 10= Phosphat ; Mit folg. Allergenen: 11a = Weizen; 11b = Gerste; 11c = Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdnisse; 16=Soja; 17=Milch; 18a = Mandeln; 18b = Haselniisse; 19=Sellerie; 20=Senf;
21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, kdnnen vorhanden sein. Fischprodukte kénnen naturbedingt Graten enthalten. Die Angebote/Komponenten mit dem DGE-Logo entsprechen dem ,DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Betrieben, Behdrden
und Hochschulen* und wurde von der Deutschen Gesellschaft fiir Ernéhrung e. V. (DGE) als eine Meniilinie ausschlieBlich fiir Behalterkunden zertifiziert. Zu unserer von der DGE e.V. zertifizierten Mendilinie empfehlen wir Ihnen pro Woche jeweils 3 Portionen Stiickobst.

enthélt Schweinefleisch % laktosefrei Meniis, denen kein Gluten zugesetzt wird \
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